OKUL SPOR FAALIYETLERI GENCLER YUZME iL BiRINCILIGI MUSABAKASI
SAKARYA, 18. - 20.11.2025

Yaris 27
20.11.2025

Bayanlar, 50m Kurbagalama

Acik
Sonuclar

Puanlar: AQUA 2024

Sira

Betil KARACAOVA
Defne Su ALTAY
Cansu Eyliil GUNGOR
Hatice Naz GOZE
Beren BEKTAS
Melisa BICKICI
Yagmur KADIROGLU
Bade GUL

Ada Doja ATAM

©CoNoOr~WNE

Yas

17
16
14
15
13
14
15
14
14

Zaman Derece

(Tk) Adapazari Ozel Enka Anadolu Lisesi 43.39
(Tk) Adapazari Ozel Enka Anadolu Lisesi 48.37
(TK) Cemil Meri¢ Sosyal Bilimler Lisesi ~ 55.13
(Tk) Sakarya Bahgesehir Koleji Anadolu L55.41
(TK) Adapazari Ozel Sahin Anadolu Lisesi56.23
Cumhuriyet Anadolu Lisesi 57.41
Fikret Ismet Aktekin Anadolu Lisesi 59.95
(TK) Cemil Meri¢ Sosyal Bilimler Lisesi 1:07.01
(Tk) Sakarya Bahcesehir Koleji Anadolul:16.20

303
219
147
145
139
131
115

82

56

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu
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